

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมวัสดุอุปกรณ์สิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะนูน

จำนวน 5 แห่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2, 3 ตำบลบางตะนูนออก หมู่ที่ 1, 3 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
4	ทำเทียบหรือแบบทูนหน้าศาลเข้าข้างล่าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะนูน								
4.1	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 10" x 5.00 เมตร	1	แผ่น	3,000	3,000 ✓	-	-	✓ 3,000	พร้อมจะระบุ
4.2	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 10" x 3.00 เมตร	2	แผ่น	1,800	3,600 ✓	-	-	✓ 3,600	
4.3	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 10" x 2.00 เมตร	2	แผ่น	1,400	2,800 ✓	-	-	✓ 2,800	
4.4	ไม้พื้นเนื้อแข็ง 1 1/2" x 8" x 4.00 เมตร	11	แผ่น	1,800	19,800 ✓	-	-	✓ 19,800	
4.5	คองไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 1.20 เมตร	8	แผ่น	360	2,880 ✓	-	-	✓ 2,880	
4.6	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 1.50 เมตร	3	แผ่น	450	1,350 ✓	-	-	✓ 1,350	
4.7	ไม้รวกไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" x 4.00 เมตร	1	แผ่น	480	480 ✓	-	-	✓ 480	
4.8	ไม้ทับพื้น 1" x 3" x 1.00 เมตร	8	แผ่น	110	880 ✓	-	-	✓ 880	
4.9	เหล็กฉาก 2 หุน 3 x 6	12	แผ่น	300	3,600 ✓	-	-	✓ 3,600	
4.10	เหล็กฉาก 2 หุน 8" x 10"	2	แผ่น	650	1,300 ✓	-	-	✓ 1,300	
4.11	เหล็กแผ่น 2 หุน 6" x 6"	2	แผ่น	350	700 ✓	-	-	✓ 700	
4.12	น๊อตเกลียวปด้อย 3 หุน 3 นิ้ว	35	ตัว	22	770 ✓	-	-	✓ 770	
4.13	น๊อต 4 หุน 9 นิ้ว	10	ตัว	38	380 ✓	-	-	✓ 380	
4.14	ตะปู 2 1/2"	5	ก.ก.	50	250 ✓	-	-	✓ 250	
4.15	ลึ้นมัน(ลึ้น)	2	กระป๋อง	600	1,200 ✓	-	-	✓ 1,200	
4.16	พินเนอร์	2	กระป๋อง	150	300 ✓	-	-	✓ 300	
4.17	ค่าแรงเรือ, ทาสีและเปลี่ยนใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	12,000	12,000	12,000	
รวมค่างานต้นทุน(4)								55,290	